Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.05.2016 № 197-П

Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Внести в Порядок расходования субвенций, предоставляемых
из областного бюджета Ульяновской области бюджету муниципального образования «город Ульяновск», в целях финансового обеспечения осуществления государственных полномочий по установлению регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам таких перевозок
в границах муниципального образования «город Ульяновск»,утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 05.05.2016 № 197-П «Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых
из областного бюджета Ульяновской области бюджету муниципального образования «город Ульяновск», в целях финансового обеспечения осуществления государственных полномочий по установлению регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам таких перевозок
в границах муниципального образования «город Ульяновск»,следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных» заменить словами «и плановый период в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведённых»;
[bookmark: _GoBack]2) в пункте 3 слова «на лицевой счёт администратора доходов бюджета» заменить словами «на лицевой счёт, предназначенный для отражения операций, связанных с администрированием доходов бюджета».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области			А.А.Смекалин